.11 5

przygotowująca do szkół rządowych,
przyjmuje uczniów przychodnich i pensyonarzy.

Elektoralna Nr. 17.
<489-6'2) Przełożony PIGŁOWSKI.

Pracownia Ubiorów Męzkich
M. CHMURCZYŃSKI

Aleje Jerozolimskie, domu № 74, lokalu .V» 2.

W szkole dwuklasowej męzkiej, z pensjonatem,
wpis rozpocznie się 4 (16) Sierpnia 1889 roku, Jekcye zaś
21 Sierpnia (2 Września) tegoż roku.

(413-10-9) JVntoTii IVTrajski.
KW————____ ______

Dnia 17 (5) Sierpnia rozpoczyna się na
Pensyi Żeńskiej

S. Tołwińskiej
Chmielna 48 (róg Zielnej)

zapis uczenie przychodnich, peneyonarek, półpensyonarek, jak ró­
wnież i dzieci nie umiejących czytać.